



# Soe jakk lapsele

Maavillasest lõngast kapuutsiga lapsejakk pikkusele 122 ja 134 cm.

**L**õnga kulub umbes 400 g, vajate kudumisvardaid nr 2,5 ja 3,0. Kuni käeakudeni võib jaki kududa ühes tükis

Tehke tööproovi järgi kindlaks silmuste arv. Silmused looge peenematele varras-tele, nagu näidatud joonisel (vajalik on, et põidlalt jookseb 2 lõnga kõrvuti).

Kuduge 4–5 cm ulatuses soonikut. Nööbiliistudele arvestage 5–6 silmust ning kuduge soonikus 1/1, jättes sisse nööpaugud. Kapuuts kuduge noolega näidatud suunas, algsääres soonikkude, kus lõnga kõrvale on võetud värvitu kummilõng. Kapuutsi ühenduskoht kehaosaga on

tähistatud lõikel punktiga.

Viimistlemiseks võib kapuutsi ja varruka õmblusi pahemalt poolt kergelt triikrauga läbi niiske lapi aurutada.

See kärjeline muster hoiab esialgu hästi keha ligi. Lapse kasvades ja pesust läbikäinuna venib aga suuremaks.

## VERTIKAALNE NÖÖPAUK

Nööpaugu hõlmapoolne osa kootakse katkestamata lõngaga vertikaalse sooniku pinna sisse.

Nööpaugu hõlma lahtise äärepoolse osa kudumist alustades kuduge keset nööp-

auku jääva ava kummagi ääre silmused (2 silmust) teineteisest läbi. Sellest moodustub nagu lukk, et nööpauk välja ei veniks.

Edasi kuduge nööpaugu välimist äärt nii, et mõlemale äärele jääb sõlmeline äär. Hõlma silmused jäävad abivardale ootama.

Realugeja abil lugege, mitu paremalt poolt kootud rida saate, kuni nööpauk on vajaliku kõrguseni kootud.

Jätkake lõnga katkestamata, võttes vardale nii mitu õhksilmust, kui kudusite parempoolseid ridu, ja alustage nööpaugu teise poole kudumist koos hõlmaga, kududes vardale lõpus õhksilmuse kok-

ku viimase silmusega. Kuduge nii, kuni kõik õhksilmused on kokku kootud. Nüüd peavad mõlemad nööpaugu ääred olema ühekõrgused, seega kuduge varda lõpuni.

Esimesel töö parempidiisel real kuduge nööpaugu lõpetamise kohal jälle 2 silmust teineteisest läbi, moodustub taas "lukk". Nii toimige kogu hõlma ulatuses, arvestades nööpaukude vahelist ühtlast kaugust. Selleks on vaja kududa enne nööpidealune hõlm ja teada nööpide suurust.

LIIVI RÄNI  
Vaadake jooniseid  
ja mustrit pöördel.